Miejscowość ta graniczyła w owym
czasie z częścią miasta znaną pod nazwą „Nowego
Miastapo wzniesieniu przeto pierwszych fortyfika
cji cytadeli Aleksandrowskiej, w latach 1831—1835,
wydane zostały pierwsze rozporządzenia rządu co do
zaprowadzenia esplanady cytadeli Aleksandrowskiej
i fortu Śliwickiego. Z mocy Najwyższego Rozkazu,
wyrażonego w protokółach byłej Rady Administra
cyjnej Królestwa Polskiego z 2 (14) maja 1833 r.,
26 stycznia (7 lutego) 1834 roku i 5 (17) październi
ka 1837 roku, linja esplanady cytadeli i fortu gliwic
kiego oznaczoną była wówczas w następującym.kie
runku: wewnątrz miasta, w odległości 150 sążni od
stóp stoków cytadeli, na przedmieściu zaś Pradze—
w odległości 400 sążni od fortu Śliwickiego, i naresz
cie po za

starozakonnych męż.—, kobiet 3,
dzieci—, (G. Polic.)

— Tegoż dnia przyjechało do Warszawy osób 193, wyje
chało ząś 214 osób. (G. Polic.)

— Bilans Banku Handlowego w Warszawie, po dzień
18 (30) września 1871 r. włącznie.

Stan czynny.
1) Gotowizna w Kassie rs. 70,385 kop. O6‘/3; 2) Zalicze

nia wymagalne na żądanie Banku rs. 425,000; 3) Skup
weksli w walucie krajowej rs. 1,914,707 kop. 44%; 4) Skup
weksli w walucie zagranicznej rubli 53,688 kop. 74;
5) Weksle do zainkassowania rs. 21,099 k.

sprzedaż cząstkowa na kieliszki. (89—0)—9199—

121'/,.

_ _ ___
89 46 89 13
88 46 88 13
89 17 88 83
84 33 84 _
74 6 73 73

100 33 100
— — — —
— — — —

152 —
150 — — —-

88 ■ — — —
_ — —

— 134
117 -
—• — _ —

150 — _
■— — 101 _

107 — —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 224 Środa. Warszawa, d. 29 Września (11 Października 1871 r.

— W rozkazach Warszawskiego Ober-Policmajstra do
Policji Wykonawczej za Nr Nr 270 i 271 wydanych,
zamieszczono: Ukazem Senatu Rządzącego z dnia 31 sier
pnia roku bież., za Nr 36647, zakominunikowanym mnie
przy odezwie Kancellatji Namiestnika z d. 11(23) Wsześnia
t. b.

Sta
nisława Zamojskiego należącym, przez wyłamanie drzwi do
kassy i zamków od dwóch skrzyń, skradzione zostały pie
niądze w tychże będące—w summie rs. 1,285 kop. 94. Straż
ziemska przedsięwzięła usilne starania ku wykryciu winnych.
\-(G. Polic )

Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska.

W odbytem, w dniu 20 września (2 października)
1871 roku, czwartem ciągnieniu Akcji i Obligacji To
warzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,
następujące numera wylosowane zostały:

Akcjejpors. 1000: Nra 5461/70,10861/70,18491/500,
21041/50, 23861/70, 29581/90, 35841/50, 36811/20.

Akcje po rs. 100: Nra 46006, 46780, 46977, 47222,
48171, 49640, 49666, 51273, 51451, 51859.

(58 -0) —1506 ,

Obwieszczenie.
Wiadomo się czyni, że w skutek niedoszłej

licytacji przedmiotów złotych i srebrnych,
bielizny stołowej i garderoby damskiej, oraz

miedzi, biżuterji złotej damskiej, zegarków złotych i srebr
nych i t. p., nowy termin na sprzedaż takowych na targu
publicznym Nowe Miasto dnia 30 Września (12 Października)
1871 r. o godz. 10 z rana przed W. Orłowskim Komornikiem
T. C. W wyznaczony został. (1-1) — • 8838 —

Zakład Zegarmistzowski
LUDWIKA GABUCKIEGO,
początkiem Października r. b. przeniesio

ny zostanie z obecnego lokalu pod Nr 609, przy ulicy

Puszki szklarnie albo lubryfikatory do sma
rowania machin w różnych gatunkach, z tych naj
więcej używane po kop.

K. Konstańska.
_______________________(1-6)___________ -8810-

Jest do sprzedania

654877

DODATEK KUNIM WARSZAWSKIEGO U. 224.
Dnia 11 Października 1871 roku. Środa. Dnia 29 Września (11 Października) 1871 roku.

r---------
Znaleziono! ■[

dnia 4

dnia 25

znalezione dnia 26 Września na Pa-

5 Paź-

RZECZI ZSALEZIOH3,

^®re °^ra® m0*na’ tob Powsi%ść o nich
i njp wiadomość w Redakcji „Kuqera WarsMW-

skiego”:
J. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Swięto-Krryzkiej

2.

__________

Ktoby przed terminem wskazanym nie złożył deklara
cji opieczętowanej, ten do przetargu głośnego dopuszczonym
nie będzie.

Deklaracje złożone lub przysłane po upływie terminu ozna
czonego, lub nie według wzoru, albo bez zachowania porządku
wskazanego w 17-tym artykule Prawideł 16 (28) Maja 1833
roku, albo też ze skrobaniami, poprawkami, pisane liczbami
tylko, nie wyraźnie, lub też zawierające w sobie propozycje
sprzeciwiające się warunkom licytacyjnym, na koniec podane
bez dołączenia do nich dowodu ze złożenia wadium tym cza
sowego albo samego wadium, nie będą wcale przyjęte i jako
nieprawne zostaną odrzucone.

______________________ (2 —3) -8570—___________

Syndycy tymczasowi massy upadłości Domu Han
dlowego

Hirsch & Rosenthal w Łodzi.
Wzywają niniejszem wszystkich wierzycieli byłego Domu

Handlowego Hirsch & Rosenthal w Łodzi egzystującego, aby
się w dniach 12 (24), 19 (31) Października, 26 Października,
(7 Listopada), 2(14) Listopada 1871 r, o godzinie 5 po po
łudniu, stawili się w Sali Posiedzeń Trybunału Handlowego
w Warszawie pod Nr 549a, przed Sędzią Kommisarzem ma
sy upadłości i zaprodukowali dokumenta ich należności wspie
rające, celem takowych sprawdzenia. -Piędzicki Patron.—
Henryk Silberlast. (1—1) — 8815 —

Louis Loe-
venthal udzielonych, zgłoszenie się jego do
mnie o 66,650 talarów jakoby to na mocy
weksli przez firmę G. EISENMANN podpi

sanych, o nienabywanie których przez pisma publiczne wzy
wałem, było skutkiem prostej mistyfikacji.

Podając o tem do wiadomości pnblicznej, objaśniam:
1) Że na mocy aktu z dnia 18 (30) stycznia 1871 r. w Try

bunale Handlowym w Warszawie wywieszonego, jestem wy
łącznym właścicielem firmy G. Eisenmann.

2) Że były spólnik mój Pan Majer Junghertz jeszcze aa.
aktem z dnia 14 (26) sierpnia 1867 r. również w Trybunale-
Handlowym w Warszawie wywieszonym, zrzekł się prawa,
podpisywanie firmy G. Eisenmann, i że w tym akcie wyłusz-
czone zostały wszystkie weksle po datę aktu przez firmę wy--
stawione, które już oddawna z obiegu są wycofane.